quando ao caminhar pela rua, foi atropelado por uma moto, sendo socorrido para a Unidade Mista de 

Seguro DPVAT por invalidez Permanente, sendo pago apenas o valor de R$ 4.893,75 pelo acidente
sofrido.

https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=18072619084300700000033290822

8.606,25 ( oito mil, seiscentos e seis reais e vinte e cinco centavos), por entender contrariar o texto legal
referente a debilidade suportada pelo autor.

II-DO DIREITO

por acaso tenha recebido em processo administrativo.

Caso este julgador entenda que seja 

autor.

[...]

,  e , do 246 I II V NCPC, para apresentar resposta a

presente, sob pena dos efeitos da revelia, conforme art. 335 do NCPC;

d)    Requer a  

https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=18072619084300700000033290822

e)     

o que atualmente perfaz a quantia R$ R$ 8.606,25 ( oito mil, seiscentos e seis reais e vinte e cinco
centavos), c

f)      

g)      

h)     

i)       Protesta provar o alegado, por todos os meios de prova em direito permitido, em especialmente
pelos documentos que acompanha a inicial.

R$ 8.606,25 ( oito mil, seiscentos e seis reais e vinte e cinco centavos).

Pede deferimento.

Recife, 20 de maio  de 2018. 

Ana  Cristina Aleixo Pereira Santos 

OAB/PE 28697D

OAB/PE 29010D

https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=18072619084300700000033290822